
 Zarządzenie Nr 97/2015/RG 
Wójta Gminy Krzeszyce 

  z dnia 5 października  2015r. 
    

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień                                   

25 października 2015 roku na terenie gminy Krzeszyce.                                

 

      Na podstawie  art. 182 § 1ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011-Kodeks Wyborczy                          

(Dz.U.  nr 21,poz.112, z późn, zm.)  zarządzam co następuje:  

§ 1. 

 

Powołuję obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych                   

na dzień 25 października 2015 roku na terenie gminy Krzeszyce w następującym 

składzie:                              
 

  I. Obwodowa w Krzeszycach, ul. Skwierzyńska 4:Komisja  Wyborcza    

      Nr 1  z siedzibą w  Publicznym Gimnazjum    

           

1. Dawid Hendzel                           Komitet Wyborczy Wyborców Heleny Hatki 

2. Panasowski Ryszard              Komitety Wyborczy Polskiego  Stronnictwa Ludowego 

3. Nowak Cezary                             Komitet Wyborczy Prawa i Sprawiedliwości 

4. Rzemieniecka Agnieszka        Komitet Wyborczy Platformy Obywatelskiej 

5. Woszczyński Stanisław           Komitet Wyborczy KORWIN 

6. Szymański Zdzisław                 Komitet Wyborczy Wyborców „KUKIZ 15” 

7. Danisiewicz  Iwona                Koalicyjny Komitet Wyborczy  Zjednoczona Lewica         

                                                           SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

8. Prusinowska Anna Honorata osoba wskazana przez Wójta spośród pracowników    

                                                             samorządowych 

9. Konieczek Monika                  uzupełnienie składu      

II. Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej                            

      w Malcie nr 30: 

1. Smolińska Barbara                  Komitet Wyborczy Wyborców Heleny Hatki 

2. Grupa Natalia                          Komitety Wyborczy Polskiego  Stronnictwa Ludowego 

3. Krótki Stanisław                      Komitet Wyborczy Prawa i Sprawiedliwości 

4. Mokot Marcelina                     Komitet Wyborczy Platformy Obywatelskiej 

5. Fabianowicz  Maria Halina     Komitet Wyborczy KORWIN 

6. Smolińska Zofia -                    Komitet   Wyborczy Wyborców „KUKIZ 15” 

7. Rzemieniecka Kludia              Koalicyjny Komitet Wyborczy  Zjednoczona Lewica 

                                                              SLD+TR+PPS+UP+Zielon                          

8.Buczkowska Marta Agata          osoba wskazana przez Wójta spośród pracowników   

                                                              samorządowych   



III.  Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej                                          

w Kołczynie, ul. Sulęcińska 29: 

1. Hendzel Małgorzata                 Komitet Wyborczy Wyborców Heleny Hatki   
2. Kochmańska Agata                   Komitety Wyborczy Polskiego  Stronnictwa Ludowego   
3.  Fabianowicz Zenon                  Komitet Wyborczy Prawa i Sprawiedliwości 

4. Pielech Małgorzata                 Komitet Wyborczy Platformy Obywatelskiej 

5. Nadbrzeżna  Aleksandra Halina  Komitet Wyborczy KORWIN 

6. Nadbrzeżna Justyna                 Komitet Wyborczy Wyborców „KUKIZ 15” 

7. Mądrzak Dorota Małgorzata   Koalicyjny Komitet Wyborczy  Zjednoczona Lewica         

                                                              SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

8. Waraksa Anna                          osoba wskazana przez Wójta spośród pracowników            

                                                               samorządowych 
                                            

§ 2. 
 

Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania i podlega podaniu do wiadomości 

publicznej   przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Krzeszyce                

i BIP Gminy Krzeszyce.                                                                                              
 

 


